
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り
コンソルテ

陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、3月に「書道」、「お楽しみおやつ(お雛様クレープ)」を行いました。4月には、

「書道」、「お楽しみおやつ(フルーチェパフェ)」を予定しております。
引き続き感染予防に努めて参りますので、皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

満開の桜を眺めながら、テラスで
おやつを召し上がって頂きました♬

お天気にも恵まれ絶好のお花見日和でした(*^。^*)♥



＊ 書道

＊ お楽しみおやつ

2023
5月１2日発送予定

お雛様クレープ♥

Instagram

コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。ぜひご覧ください♪

ブログ

お雛様クレープ作りを
行いました(^o^)！

お雛様の顔は皆様に描いて
頂きました♥

様々な表情のかわいい
お雛様の完成です！


